
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

P O R T A RI A N° 46 DE 23 DE MARCO 2022.

Homologa resultado do Processo de Seleção 
Publica 001/2022 - Estagiários.

O Prefeito do Município de Dom Silvério, no exercício de suas 

atribuições legais,

Considerando que não há recursos pendentes de julgamento referente 

ao Processo de Seleção Publica Edital 001/2022- Estagiários;

Considerando a divulgação do resultado final do Processo de Seleção 

Publica Edital 001/2022- Estagiários;;

RESOLVE:

Art. 1o Fica homologado o Processo de Seleção Publica Edital 

001/2022- Estagiários, conforme resultado final constante do Anexo I desta 

Portaria.

Parágrafo único. A Secretaria Municipal de Finanças e Administração 

deverá proceder de acordo com as necessidades, a formalização dos contratos 

dos estagiários, observando-se a classificação na forma determinada no Edital 

001/2022- Estagiários.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DOM SILVÉRIO
Documento publicado no quadro de 

Avisos do saguão da Prefeitura.

£P-

-------------- ---------- -----
Pela Prefeitura

Dom Silvério/MG, 23 de março de 2022.

refeito Municipal

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 - CENTRO DOM SILVÉRIO - MG. 
TEL - (31) 3857 - 1311- E-MAIL - administracaoíÇdoirisilverio.msi-üox .br



PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO I

I - Relação de Classificados

Curso: Fisioterapia
Classificação Nome Total

1o Karine Carneiro Araújo 30

Curso: Engenharia Ambiental
Classificação Nome Total

1o Larissa Kenia Aparecida Cota Honorio 30

Curso: Direiro
Classificação Nome Total

1o Millena Cotta Silva 30

Curso: Enfermagem
Classificação Nome Total

1° Iranita Rafaella de Morais 40
2° Daniella Vaz Bento 30

Curso: Administração
Classificação Nome Total

1° Flavio Henrique Costa Silva 50

Curso: Psicologia
Classificação Nome Total

1o Abisamra Silva Nader dos Anjos 40

Curso: Técnico em Meio Ambiente
Classificação Nome Total

1° Jakeline Dias Moreira 30

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 - CENTRO DOM SILVÉRIO - MG. 
TEL - (31) 3857 - 1311- E-MAIL - ailininistracaofrrdomsil veno.mg.gov.hr


